
Atle� arriva�: 193

Atle� iscri�: 195

Distanza percorso: 9950m

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pe�. Nome atleta M/F Anno Cat.
N.

Cat.
Società

T.
Tempo

Velocità Diff.

1 201 Gallucci Enrico M 1997 SM Castro Running 33:13 3:20

2 228 Scala Manuele M 1991 SM Asd Berrunning 33:42 3:23 0:28

3 203 Di Cicco Antonello M 1983 SM40 Pol. Atle�ca Ceprano 34:46 3:29 1:33

4 354 Paella Simone M 2008 JM 1 Pol. Atle�ca Ceprano 35:51 3:36 2:37

5 222 Merle� Gianmarco M 1997 SM 1 Asd Atle�ca Feren�no 36:37 3:40 3:23

6 204 Luzi Piergiorgio M 2000 SM 2 Pol. Atle�ca Ceprano 36:43 3:41 3:29

7 378 Ma�acola Giovanni M 1962 SM60 1 Pol. Ciociara Antonio Fava 36:53 3:42 3:40

8 217 Cerelli Federico M 1994 SM 3 Asd Atle�ca Feren�no 37:41 3:47 4:27

9 291 Spinelli Dario M 1995 SM 4 Castro Running 37:42 3:47 4:29

10 375 Iannaccone Simone M 1984 SM40 1 Pol. Ciociara Antonio Fava 37:45 3:47 4:31

11 402 Qua�rociocchi Daniele M 1987 SM35 1 Atle�ca Arce 37:45 3:47 4:31

12 205 Berardi Valerio M 2002 SM 5 Asd Pofispor�va 37:53 3:48 4:39

13 286 D'Alessandris Lorenzo M 1993 SM 6 Castro Running 37:59 3:49 4:45

14 279 More� Claudio M 1981 SM40 2 Atle�ca Venafro 38:02 3:49 4:48

15 239 Vona Gino M 1972 SM50 1 A.s.d. Liri Runners 38:07 3:49 4:53

16 322 Recchia Fabrizio M 1978 SM45 1 Ernica Veroli 38:09 3:50 4:55

17 288 De Paolis Alessio M 1994 SM 7 Castro Running 38:41 3:53 5:27

18 368 Di Benede�o Andrea M 1986 SM35 2 Pol. Ciociara Antonio Fava 38:47 3:53 5:33

19 234 Calicchia Gabriele M 1978 SM45 2 A.s.d. Frosinone Sport 38:51 3:54 5:37

20 287 De Giuli Daniele M 1998 SM 8 Castro Running 39:01 3:55 5:47

21 336 Rossini Michele M 1968 SM55 1 A.s.d. Liri Runners 39:04 3:55 5:50

22 272 Lucche� Tommaso M 1993 SM 9 Atle�ca Ceccano 39:08 3:56 5:54

23 295
Abbatangeli
Massimiliano

M 1978 SM45 3 Asd Endurance Training 39:12 3:56 5:58

24 285 Cellante Alessandro M 1999 SM 10 Castro Running 39:16 3:56 6:02

25 221 Maliziola Maurizio M 1962 SM60 2 Asd Atle�ca Feren�no 39:30 3:58 6:16

26 326 Ga�a Gerardo M 1966 SM55 2 Il Corridore Running Club Asd 39:41 3:59 6:27

27 278 O�aviani Marco M 1981 SM40 3 Atl. Colleferro Segni 39:58 4:01 6:44

28 271 Lombardi Andrea M 1998 SM 11 Atle�ca Ceccano 40:02 4:01 6:48

29 230 Germenia Stefano M 1969 SM55 3 Ernica Veroli 40:34 4:04 7:20

30 372 Evangelista Luigi M 1980 SM45 4 Pol. Ciociara Antonio Fava 40:39 4:05 7:25

31 213 Evangelis� Daniel M 1986 SM35 3 Asd Atl.ci�a' Dei Papi Anagni 40:43 4:05 7:30

32 215 Basile Alessandro M 1973 SM50 2 Asd Atle�ca Feren�no 40:52 4:06 7:38

33 254 Gianne� Luigi M 1977 SM45 5 Atle�ca Arce 41:01 4:07 7:47



34 383 Rea Mauro M 1966 SM55 4 Pol. Ciociara Antonio Fava 41:03 4:07 7:49

35 359 Rossi Leonardo M 2009 JM 2 Pol. Atle�ca Ceprano 41:10 4:08 7:56

36 362 Ventura Fabio M 1977 SM45 6 Pol. Atle�ca Ceprano 41:18 4:09 8:05

37 303 Di Vito Daniele M 1985 SM40 4 Asd Endurance Training 41:32 4:10 8:18

38 371 D'O�avi Alessandro M 1974 SM50 3 Pol. Ciociara Antonio Fava 41:41 4:11 8:27

39 344 Ceccacci Ma�eo M 1994 SM 12 Pol. Atle�ca Ceprano 41:53 4:12 8:39

40 366 Butnaru Marius Iulian M 1987 SM35 4 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:04 4:13 8:50

41 208 Tempesta Ivan M 1975 SM50 4 Asd Bikers Casalvieri 42:10 4:14 8:56

42 399 Vigorito Alessandro M 1969 SM55 5 A.s.d. Runners Ciampino 42:16 4:14 9:02

43 390 Carcasole Tiziano M 1992 SM 13 Runcard 42:21 4:15 9:07

44 380 Parisi Magno Roberto M 1961 SM60 3 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:22 4:15 9:09

45 388 Zonfrilli Vi�orio M 1981 SM40 5 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:30 4:16 9:16

46 294 Reali Daniele M 1972 SM50 5 Asd Endurance Training 42:31 4:16 9:17

47 407 Scaccia Alessandra F 1972 SF50 A.s.d. Frosinone Sport 42:37 4:17 9:24

48 292 Petrozzi Davide M 1981 SM40 6 Cus Cassino 42:47 4:18 9:34

49 374 Frasca Leandro M 1958 SM65 1 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:51 4:18 9:37

50 395 Nocella Pasquale M 1985 SM40 7 Runcard 42:52 4:18 9:38

51 306 Incelli Antonio M 1968 SM55 6 Asd Endurance Training 43:01 4:19 9:47

52 293 Vecchio Elisa F 1992 SF Cus Cassino 43:02 4:19 9:48

53 382 Pulcinelli Fabrizio M 1968 SM55 7 Pol. Ciociara Antonio Fava 43:10 4:20 9:56

54 227 Iacobelli Cris�an M 1989 SM35 5 Asd Berrunning 43:26 4:21 10:12

55 212 Reale San�no M 1993 SM 14 Arpino Running Asd 43:34 4:22 10:20

56 333 D'Annibale Pasqualino M 1973 SM50 6 Il Corridore Running Club Asd 43:39 4:23 10:25

57 389 Usai Paolo M 1982 SM40 8 Poligolfo 43:42 4:23 10:28

58 235 Lunghi Alessandro M 1980 SM45 7 A.s.d. Frosinone Sport 43:45 4:23 10:32

59 332 Savo Giuseppe M 1979 SM45 8 Il Corridore Running Club Asd 43:46 4:24 10:33

60 255 Sera Gianmarco M 1974 SM50 7 Atle�ca Arce 43:51 4:24 10:37

61 223 Paniccia Ma�eo M 1997 SM 15 Asd Atle�ca Feren�no 44:12 4:26 10:58

62 409 Canali Francesco M 1969 SM55 8 A.s.d. Frosinone Sport 44:19 4:27 11:05

63 269 Laure� Pio M 1974 SM50 8 Atle�ca Ceccano 44:27 4:28 11:13

64 369 Di Mauro Simona F 1970 SF55 Pol. Ciociara Antonio Fava 44:27 4:28 11:14

65 349 Fiore Emiliano M 1977 SM45 9 Pol. Atle�ca Ceprano 44:38 4:29 11:24

66 238 Inci� Fabio M 1970 SM55 9 Il Corridore Running Club Asd 44:38 4:29 11:24

67 233 Borzacchini Emiliano M 1976 SM45 10 A.s.d. Frosinone Sport 44:44 4:29 11:31

68 406 Carlini Mariano M 1969 SM55 10 Il Corridore Running Club Asd 44:50 4:30 11:36

69 220 Fiorini Paola F 1979 SF45 1 Asd Atle�ca Feren�no 45:14 4:32 12:01

70 241 Cerroni Gianmarco M 2000 SM 16 Ocr Creed 45:23 4:33 12:09

71 370 Di Palma Agos�no M 1956 SM65 2 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:32 4:34 12:18

72 404 Di Renzo Nembo M 1966 SM55 11 Runcard 45:34 4:34 12:20

73 343 Bruni Danilo M 1983 SM40 9 Pol. Atle�ca Ceprano 45:45 4:35 12:31

74 211 Marziale Federico M 1975 SM50 9 Arpino Running Asd 45:51 4:36 12:37



75 348 Di Palma Emanuele M 1980 SM45 11 Pol. Atle�ca Ceprano 46:03 4:37 12:49

76 324 Rotondi Davide M 1999 SM 17
Aics Comitato Provinciale
Rie� Aps

46:06 4:38 12:52

77 413 Izzi Agos�no M 1960 SM65 3 A.s.d. Atle�ca Sora 46:09 4:38 12:55

78 256 Sis� Stefano M 1984 SM40 10 Atle�ca Arce 46:10 4:38 12:57

79 219 Dell'Uomo Stefano M 1983 SM40 11 Asd Atle�ca Feren�no 46:10 4:38 12:57

80 329 Peron� Davide M 1985 SM40 12 Il Corridore Running Club Asd 46:16 4:38 13:02

81 334 Pacifici Alessandro M 1971 SM50 10 A.s.d. Liri Runners 46:23 4:39 13:09

82 247 De Persiis Giammarco M 1995 SM 18 Torrice Runners 46:25 4:39 13:11

83 274 Masi Andrea M 1978 SM45 12 Atle�ca Ceccano 46:27 4:40 13:13

84 360 Segneri Manuel M 1993 SM 19 Pol. Atle�ca Ceprano 46:31 4:40 13:17

85 377 Massaro Pasqualino M 1975 SM50 11 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:35 4:40 13:22

86 275 Ma�one Vincenzo M 1964 SM60 4 Atle�ca Ceccano 46:58 4:43 13:45

87 259 Bruni Diego M 1974 SM50 12 Atle�ca Ceccano 47:08 4:44 13:54

88 264 Crecco Tiziano M 1983 SM40 13 Atle�ca Ceccano 47:12 4:44 13:58

89 240 Cerroni Davide M 1990 SM35 6 Ocr Creed 47:13 4:44 13:59

90 335 Rinna Adriano M 1969 SM55 12 A.s.d. Liri Runners 47:20 4:45 14:06

91 265 Crescenzi Andrea M 1978 SM45 13 Atle�ca Ceccano 47:24 4:45 14:10

92 224 Santoro Simone M 1987 SM35 7 Asd Atle�ca Feren�no 47:25 4:45 14:11

93 317 Savo Stefano M 1975 SM50 13 Asd Endurance Training 47:29 4:46 14:15

94 307 Martelluzzi Alessandro M 1978 SM45 14 Asd Endurance Training 47:29 4:46 14:16

95 373 Fantaccione Laura F 1975 SF50 1 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:37 4:47 14:23

96 385 Tascio� Andrea M 1978 SM45 15 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:37 4:47 14:23

97 357 Parente Andrea M 1977 SM45 16 Pol. Atle�ca Ceprano 47:42 4:47 14:28

98 398 Trapani Mar�na F 1997 SF 1 Runcard 47:48 4:48 14:34

99 358 Pinchera Antonella F 1983 SF40 1 Pol. Atle�ca Ceprano 47:51 4:48 14:38

100 339 Del Brocco Alessandro M 2000 SM 20 Asd Pofispor�va 47:57 4:49 14:43

101 298 Baldesi Luigi M 1976 SM45 17 Asd Endurance Training 47:58 4:49 14:44

102 300 Colatos� Daniele M 1983 SM40 14 Asd Endurance Training 47:58 4:49 14:44

103 412 Liburdi Andrea M 1994 SM 21 Ocr Creed 48:13 4:50 14:59

104 345 Ceccacci Sandro M 1970 SM55 13 Pol. Atle�ca Ceprano 48:14 4:50 15:00

105 361 Simonelli Simona F 1981 SF40 2 Pol. Atle�ca Ceprano 48:15 4:51 15:01

106 316 Sacco Giampiero M 1970 SM55 14 Asd Endurance Training 48:27 4:52 15:13

107 314 Protani Marco M 1965 SM60 5 Asd Endurance Training 48:27 4:52 15:13

108 276 Maura Antonio M 1976 SM45 18 Atle�ca Ceccano 48:34 4:52 15:20

109 331 Maura Carlo M 1968 SM55 15 Il Corridore Running Club Asd 48:36 4:53 15:23

110 414 Geremia Rocco M 1960 SM65 4 A.s.d. Atle�ca Sora 48:41 4:53 15:27

111 351 More� Paolo M 1968 SM55 16 Pol. Atle�ca Ceprano 48:42 4:53 15:28

112 327 Pentangelo Mario M 1949 SM75 1 Il Corridore Running Club Asd 48:43 4:53 15:30

113 218 Ciangola Emanuele M 1976 SM45 19 Asd Atle�ca Feren�no 49:05 4:56 15:51

114 267 D'Emilio Antonio M 1971 SM50 14 Atle�ca Ceccano 49:08 4:56 15:55



115 352 Murro Benede�a F 2007 PF 1 Pol. Atle�ca Ceprano 49:11 4:56 15:57

116 367 Cozzolino Antonio M 1964 SM60 6 Pol. Ciociara Antonio Fava 49:33 4:58 16:19

117 341 Carlini Gianmarco M 1997 SM 22 Asd Pofispor�va 49:38 4:59 16:24

118 280 Cortese Antonio M 1955 SM70 1
Bianco Moda Sport Ciampino
Asd

49:39 4:59 16:25

119 384 Salimei Elisabe�a F 1971 SF50 2 Pol. Ciociara Antonio Fava 49:43 4:59 16:29

120 381 Proia Vincenzo M 1953 SM70 2 Pol. Ciociara Antonio Fava 49:44 4:59 16:30

121 309 Martelluzzi Maurizio M 1971 SM50 15 Asd Endurance Training 49:45 5:00 16:31

122 270 Leo Mario M 1962 SM60 7 Atle�ca Ceccano 49:49 5:00 16:35

123 350 Imperioli Valeriano M 1967 SM55 17 Pol. Atle�ca Ceprano 49:57 5:01 16:43

124 289 Droghei Valter M 1962 SM60 8 Castro Running 50:00 5:01 16:46

125 387 Via� Rocco M 1968 SM55 18 Pol. Ciociara Antonio Fava 50:03 5:01 16:49

126 363 Pomponio Pietro M 1956 SM65 5 Pol. Ciociara Antonio Fava 50:08 5:02 16:54

127 296 Ambrose� Davide M 1984 SM40 15 Asd Endurance Training 50:09 5:02 16:55

128 299 Barle�a Adriano M 1974 SM50 16 Asd Endurance Training 50:26 5:04 17:12

129 231 Aceto Giovanni M 1954 SM70 3 A.s.d. Frosinone Sport 50:32 5:04 17:18

130 261 Cialei Giorgia F 1968 SF55 1 Atle�ca Ceccano 50:33 5:04 17:20

131 355 Palladino Michelangelo M 1955 SM70 4 Pol. Atle�ca Ceprano 50:42 5:05 17:28

132 330 Fiacco Giuseppe M 1964 SM60 9 Il Corridore Running Club Asd 50:46 5:06 17:32

133 386 Venturino Mario M 1949 SM75 2 Pol. Ciociara Antonio Fava 50:48 5:06 17:35

134 347 De Lellis Giancarlo M 1968 SM55 19 Pol. Atle�ca Ceprano 50:52 5:06 17:39

135 251 Alonzi Paolo M 1966 SM55 20 Atle�ca Arce 51:16 5:09 18:02

136 210 Giovannone Riccardo M 1992 SM 23 Arpino Running Asd 51:23 5:09 18:09

137 311 Massa Mario M 1986 SM35 8 Asd Endurance Training 51:38 5:11 18:24

138 243 Del Brocco Luca M 1982 SM40 16 Ocr Creed 51:42 5:11 18:28

139 244 Zaccini Marina F 1993 SF 2 Ocr Creed 51:42 5:11 18:28

140 242 Crescenzi Corrado M 1992 SM 24 Ocr Creed 51:43 5:11 18:29

141 400 De Maria Annalisa F 1964 SF60 1 S�le Libero I Ciclopi 52:13 5:14 18:59

142 379 Meleo Tommaso M 1961 SM60 10 Pol. Ciociara Antonio Fava 52:31 5:16 19:17

143 258 Binda Tonino M 1961 SM60 11 Atle�ca Ceccano 52:34 5:17 19:20

144 206 Carlo Coccarelli M 1958 SM65 6 Il Corridore Running Club Asd 52:51 5:18 19:37

145 283 Picarazzi Massimo M 1953 SM70 5
Bianco Moda Sport Ciampino
Asd

52:55 5:19 19:41

146 297 Asseni Paolo M 1950 SM75 3 Asd Endurance Training 53:00 5:19 19:46

147 263 Concutelli Sergio M 1960 SM65 7 Atle�ca Ceccano 53:08 5:20 19:54

148 342 Vincenzi Maurizio M 1970 SM55 21 Asd Pofispor�va 53:16 5:21 20:02

149 281 Cumelli Tullio M 1950 SM75 4
Bianco Moda Sport Ciampino
Asd

53:17 5:21 20:04

150 391 Bracaglia Vincenzino M 1951 SM70 6 Runcard 54:04 5:26 20:50

151 277 Solli Walter M 1958 SM65 8 Atle�ca Ceccano 54:17 5:27 21:03

152 364 Abbatecola Fabio M 1973 SM50 17 Pol. Ciociara Antonio Fava 54:26 5:28 21:12

153 268 Garcia Lucrecia F 1959 SF65 1 Atle�ca Ceccano 54:46 5:30 21:32



154 232 Antonucci Luciano M 1964 SM60 12 A.s.d. Frosinone Sport 55:23 5:33 22:09

155 312 Pandozzi Benede�o M 2006 PM 1 Asd Endurance Training 55:26 5:34 22:12

156 260
Bucciarelli Angelo
Antonio

M 1953 SM70 7 Atle�ca Ceccano 55:29 5:34 22:15

157 319 Straccamore Barbara F 1977 SF45 2 Asd Endurance Training 55:43 5:36 22:29

158 250 Nobili Gerardo M 1989 SM35 9 Torrice Runners 55:47 5:36 22:33

159 249 Nobili Benito M 1979 SM45 20 Torrice Runners 55:48 5:36 22:34

160 411 Fraioli Ma�a M 1997 SM 25 Pol. Ciociara Antonio Fava 56:10 5:38 22:56

161 323 Viscusi Alfonso M 1990 SM35 10 Runcard 56:11 5:38 22:58

162 410 Fraioli Terenzio M 1968 SM55 22 Pol. Ciociara Antonio Fava 56:17 5:39 23:03

163 237 Rossi Lohana F 1987 SF35 1 A.s.d. Frosinone Sport 56:32 5:40 23:18

164 337 Lucchi Paolo M 1953 SM70 8 Oro Fantasy 56:46 5:42 23:32

165 229 Di Cocco Alessia F 1979 SF45 3 Asd Berrunning 56:57 5:43 23:44

166 248 Moriconi Faus�no M 1963 SM60 13 Torrice Runners 57:17 5:45 24:03

167 290 Penna Nicola M 1965 SM60 14 Castro Running 57:31 5:46 24:17

168 284 Serafini Stefano M 1967 SM55 23
Bianco Moda Sport Ciampino
Asd

57:32 5:46 24:18

169 273 Maro�a Barbara F 1974 SF50 3 Atle�ca Ceccano 57:56 5:49 24:42

170 340 Olme� Livio M 1969 SM55 24 Asd Pofispor�va 58:33 5:53 25:20

171 282 Florissi Giancarlo M 1951 SM70 9
Bianco Moda Sport Ciampino
Asd

58:53 5:55 25:39

172 376 Mar�ni Ilaria F 1997 SF 3 Pol. Ciociara Antonio Fava 58:54 5:55 25:40

173 226 Daniela Bianchi F 1980 SF45 4 Asd Berrunning 59:05 5:56 25:52

174 305 Iaboni Ivan M 1972 SM50 18 Asd Endurance Training 59:33 5:59 26:19

175 262 Cole�a Luca M 1982 SM40 17 Atle�ca Ceccano 59:54 6:01 26:40

176 266 D'Amico Maurizio M 1962 SM60 15 Atle�ca Ceccano 01:00:14 6:03 27:00

177 408 Iaboni Debora F 1971 SF50 4 Ernica Veroli 01:00:54 6:07 27:41

178 245 D'Angelo Davide M 1981 SM40 18 Asd Olimpia Lazio 01:02:21 6:15 29:07

179 318 Scaccia Gianfranco M 1955 SM70 10 Asd Endurance Training 01:03:10 6:20 29:56

180 405 Mino� Fabio M 1971 SM50 19 A.s.d Sabaudia Athle�c Club 01:04:10 6:26 30:56

181 392 Cozzolino Luca M 1987 SM35 11 Runcard 01:04:20 6:27 31:06

182 225 Sordi Jolanda F 1976 SF45 5 Asd Atle�ca Feren�no 01:04:37 6:29 31:23

183 396 Paternostro Emanuele M 1951 SM70 11 Runcard 01:05:07 6:32 31:53

184 301 Cretaio Daniela F 1971 SF50 5 Asd Endurance Training 01:05:07 6:32 31:53

185 252 Celle� Sonia F 1962 SF60 2 Atle�ca Arce 01:07:02 6:44 33:49

186 253 Germani Antonio M 1959 SM65 9 Atle�ca Arce 01:07:03 6:44 33:49

187 308 Martelluzzi Giampiero M 1966 SM55 25 Asd Endurance Training 01:09:06 6:56 35:53

188 310 Mar�gnani Marilena F 1954 SF70 1 Asd Endurance Training 01:09:07 6:56 35:53

189 321 Zeppieri Antonella F 1979 SF45 6 Asd Endurance Training 01:09:07 6:56 35:53

190 320 Tribioli Marta F 1977 SF45 7 Asd Endurance Training 01:09:08 6:56 35:54

191 365 Ambrose� Enzo M 1953 SM70 12 Pol. Ciociara Antonio Fava 01:10:33 7:05 37:19

192 216 Bouden Fathia F 1956 SF65 2 Asd Atle�ca Feren�no 01:12:29 7:17 39:16



193 403 Segreto Franco M 1955 SM70 13 Pol. Atle�ca Ceprano 01:14:26 7:28 41:12

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 201 Gallucci Enrico M 1997 SM Castro Running 33:13 3:20

2 228 Scala Manuele M 1991 SM Asd Berrunning 33:42 3:23 0:28

3 203 Di Cicco Antonello M 1983 SM40 Pol. Atle�ca Ceprano 34:46 3:29 1:33

4 354 Paella Simone M 2008 JM Pol. Atle�ca Ceprano 35:51 3:36 2:37

5 222 Merle� Gianmarco M 1997 SM Asd Atle�ca Feren�no 36:37 3:40 3:23

6 204 Luzi Piergiorgio M 2000 SM Pol. Atle�ca Ceprano 36:43 3:41 3:29

7 378 Ma�acola Giovanni M 1962 SM60 Pol. Ciociara Antonio Fava 36:53 3:42 3:40

8 217 Cerelli Federico M 1994 SM Asd Atle�ca Feren�no 37:41 3:47 4:27

9 291 Spinelli Dario M 1995 SM Castro Running 37:42 3:47 4:29

10 375 Iannaccone Simone M 1984 SM40 Pol. Ciociara Antonio Fava 37:45 3:47 4:31

11 402 Qua�rociocchi Daniele M 1987 SM35 Atle�ca Arce 37:45 3:47 4:31

12 205 Berardi Valerio M 2002 SM Asd Pofispor�va 37:53 3:48 4:39

13 286 D'Alessandris Lorenzo M 1993 SM Castro Running 37:59 3:49 4:45

14 279 More� Claudio M 1981 SM40 Atle�ca Venafro 38:02 3:49 4:48

15 239 Vona Gino M 1972 SM50 A.s.d. Liri Runners 38:07 3:49 4:53

16 322 Recchia Fabrizio M 1978 SM45 Ernica Veroli 38:09 3:50 4:55

17 288 De Paolis Alessio M 1994 SM Castro Running 38:41 3:53 5:27

18 368 Di Benede�o Andrea M 1986 SM35 Pol. Ciociara Antonio Fava 38:47 3:53 5:33

19 234 Calicchia Gabriele M 1978 SM45 A.s.d. Frosinone Sport 38:51 3:54 5:37

20 287 De Giuli Daniele M 1998 SM Castro Running 39:01 3:55 5:47

21 336 Rossini Michele M 1968 SM55 A.s.d. Liri Runners 39:04 3:55 5:50

22 272 Lucche� Tommaso M 1993 SM Atle�ca Ceccano 39:08 3:56 5:54

23 295 Abbatangeli Massimiliano M 1978 SM45 Asd Endurance Training 39:12 3:56 5:58

24 285 Cellante Alessandro M 1999 SM Castro Running 39:16 3:56 6:02

25 221 Maliziola Maurizio M 1962 SM60 Asd Atle�ca Feren�no 39:30 3:58 6:16

26 326 Ga�a Gerardo M 1966 SM55 Il Corridore Running Club Asd 39:41 3:59 6:27

27 278 O�aviani Marco M 1981 SM40 Atl. Colleferro Segni 39:58 4:01 6:44

28 271 Lombardi Andrea M 1998 SM Atle�ca Ceccano 40:02 4:01 6:48

29 230 Germenia Stefano M 1969 SM55 Ernica Veroli 40:34 4:04 7:20

30 372 Evangelista Luigi M 1980 SM45 Pol. Ciociara Antonio Fava 40:39 4:05 7:25

31 213 Evangelis� Daniel M 1986 SM35 Asd Atl.ci�a' Dei Papi Anagni 40:43 4:05 7:30

32 215 Basile Alessandro M 1973 SM50 Asd Atle�ca Feren�no 40:52 4:06 7:38

33 254 Gianne� Luigi M 1977 SM45 Atle�ca Arce 41:01 4:07 7:47

34 383 Rea Mauro M 1966 SM55 Pol. Ciociara Antonio Fava 41:03 4:07 7:49

35 359 Rossi Leonardo M 2009 JM Pol. Atle�ca Ceprano 41:10 4:08 7:56

36 362 Ventura Fabio M 1977 SM45 Pol. Atle�ca Ceprano 41:18 4:09 8:05

37 303 Di Vito Daniele M 1985 SM40 Asd Endurance Training 41:32 4:10 8:18



38 371 D'O�avi Alessandro M 1974 SM50 Pol. Ciociara Antonio Fava 41:41 4:11 8:27

39 344 Ceccacci Ma�eo M 1994 SM Pol. Atle�ca Ceprano 41:53 4:12 8:39

40 366 Butnaru Marius Iulian M 1987 SM35 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:04 4:13 8:50

41 208 Tempesta Ivan M 1975 SM50 Asd Bikers Casalvieri 42:10 4:14 8:56

42 399 Vigorito Alessandro M 1969 SM55 A.s.d. Runners Ciampino 42:16 4:14 9:02

43 390 Carcasole Tiziano M 1992 SM Runcard 42:21 4:15 9:07

44 380 Parisi Magno Roberto M 1961 SM60 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:22 4:15 9:09

45 388 Zonfrilli Vi�orio M 1981 SM40 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:30 4:16 9:16

46 294 Reali Daniele M 1972 SM50 Asd Endurance Training 42:31 4:16 9:17

47 292 Petrozzi Davide M 1981 SM40 Cus Cassino 42:47 4:18 9:34

48 374 Frasca Leandro M 1958 SM65 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:51 4:18 9:37

49 395 Nocella Pasquale M 1985 SM40 Runcard 42:52 4:18 9:38

50 306 Incelli Antonio M 1968 SM55 Asd Endurance Training 43:01 4:19 9:47

51 382 Pulcinelli Fabrizio M 1968 SM55 Pol. Ciociara Antonio Fava 43:10 4:20 9:56

52 227 Iacobelli Cris�an M 1989 SM35 Asd Berrunning 43:26 4:21 10:12

53 212 Reale San�no M 1993 SM Arpino Running Asd 43:34 4:22 10:20

54 333 D'Annibale Pasqualino M 1973 SM50 Il Corridore Running Club Asd 43:39 4:23 10:25

55 389 Usai Paolo M 1982 SM40 Poligolfo 43:42 4:23 10:28

56 235 Lunghi Alessandro M 1980 SM45 A.s.d. Frosinone Sport 43:45 4:23 10:32

57 332 Savo Giuseppe M 1979 SM45 Il Corridore Running Club Asd 43:46 4:24 10:33

58 255 Sera Gianmarco M 1974 SM50 Atle�ca Arce 43:51 4:24 10:37

59 223 Paniccia Ma�eo M 1997 SM Asd Atle�ca Feren�no 44:12 4:26 10:58

60 409 Canali Francesco M 1969 SM55 A.s.d. Frosinone Sport 44:19 4:27 11:05

61 269 Laure� Pio M 1974 SM50 Atle�ca Ceccano 44:27 4:28 11:13

62 349 Fiore Emiliano M 1977 SM45 Pol. Atle�ca Ceprano 44:38 4:29 11:24

63 238 Inci� Fabio M 1970 SM55 Il Corridore Running Club Asd 44:38 4:29 11:24

64 233 Borzacchini Emiliano M 1976 SM45 A.s.d. Frosinone Sport 44:44 4:29 11:31

65 406 Carlini Mariano M 1969 SM55 Il Corridore Running Club Asd 44:50 4:30 11:36

66 241 Cerroni Gianmarco M 2000 SM Ocr Creed 45:23 4:33 12:09

67 370 Di Palma Agos�no M 1956 SM65 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:32 4:34 12:18

68 404 Di Renzo Nembo M 1966 SM55 Runcard 45:34 4:34 12:20

69 343 Bruni Danilo M 1983 SM40 Pol. Atle�ca Ceprano 45:45 4:35 12:31

70 211 Marziale Federico M 1975 SM50 Arpino Running Asd 45:51 4:36 12:37

71 348 Di Palma Emanuele M 1980 SM45 Pol. Atle�ca Ceprano 46:03 4:37 12:49

72 324 Rotondi Davide M 1999 SM Aics Comitato Provinciale Rie� Aps 46:06 4:38 12:52

73 413 Izzi Agos�no M 1960 SM65 A.s.d. Atle�ca Sora 46:09 4:38 12:55

74 256 Sis� Stefano M 1984 SM40 Atle�ca Arce 46:10 4:38 12:57

75 219 Dell'Uomo Stefano M 1983 SM40 Asd Atle�ca Feren�no 46:10 4:38 12:57

76 329 Peron� Davide M 1985 SM40 Il Corridore Running Club Asd 46:16 4:38 13:02

77 334 Pacifici Alessandro M 1971 SM50 A.s.d. Liri Runners 46:23 4:39 13:09

78 247 De Persiis Giammarco M 1995 SM Torrice Runners 46:25 4:39 13:11



79 274 Masi Andrea M 1978 SM45 Atle�ca Ceccano 46:27 4:40 13:13

80 360 Segneri Manuel M 1993 SM Pol. Atle�ca Ceprano 46:31 4:40 13:17

81 377 Massaro Pasqualino M 1975 SM50 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:35 4:40 13:22

82 275 Ma�one Vincenzo M 1964 SM60 Atle�ca Ceccano 46:58 4:43 13:45

83 259 Bruni Diego M 1974 SM50 Atle�ca Ceccano 47:08 4:44 13:54

84 264 Crecco Tiziano M 1983 SM40 Atle�ca Ceccano 47:12 4:44 13:58

85 240 Cerroni Davide M 1990 SM35 Ocr Creed 47:13 4:44 13:59

86 335 Rinna Adriano M 1969 SM55 A.s.d. Liri Runners 47:20 4:45 14:06

87 265 Crescenzi Andrea M 1978 SM45 Atle�ca Ceccano 47:24 4:45 14:10

88 224 Santoro Simone M 1987 SM35 Asd Atle�ca Feren�no 47:25 4:45 14:11

89 317 Savo Stefano M 1975 SM50 Asd Endurance Training 47:29 4:46 14:15

90 307 Martelluzzi Alessandro M 1978 SM45 Asd Endurance Training 47:29 4:46 14:16

91 385 Tascio� Andrea M 1978 SM45 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:37 4:47 14:23

92 357 Parente Andrea M 1977 SM45 Pol. Atle�ca Ceprano 47:42 4:47 14:28

93 339 Del Brocco Alessandro M 2000 SM Asd Pofispor�va 47:57 4:49 14:43

94 298 Baldesi Luigi M 1976 SM45 Asd Endurance Training 47:58 4:49 14:44

95 300 Colatos� Daniele M 1983 SM40 Asd Endurance Training 47:58 4:49 14:44

96 412 Liburdi Andrea M 1994 SM Ocr Creed 48:13 4:50 14:59

97 345 Ceccacci Sandro M 1970 SM55 Pol. Atle�ca Ceprano 48:14 4:50 15:00

98 316 Sacco Giampiero M 1970 SM55 Asd Endurance Training 48:27 4:52 15:13

99 314 Protani Marco M 1965 SM60 Asd Endurance Training 48:27 4:52 15:13

100 276 Maura Antonio M 1976 SM45 Atle�ca Ceccano 48:34 4:52 15:20

101 331 Maura Carlo M 1968 SM55 Il Corridore Running Club Asd 48:36 4:53 15:23

102 414 Geremia Rocco M 1960 SM65 A.s.d. Atle�ca Sora 48:41 4:53 15:27

103 351 More� Paolo M 1968 SM55 Pol. Atle�ca Ceprano 48:42 4:53 15:28

104 327 Pentangelo Mario M 1949 SM75 Il Corridore Running Club Asd 48:43 4:53 15:30

105 218 Ciangola Emanuele M 1976 SM45 Asd Atle�ca Feren�no 49:05 4:56 15:51

106 267 D'Emilio Antonio M 1971 SM50 Atle�ca Ceccano 49:08 4:56 15:55

107 367 Cozzolino Antonio M 1964 SM60 Pol. Ciociara Antonio Fava 49:33 4:58 16:19

108 341 Carlini Gianmarco M 1997 SM Asd Pofispor�va 49:38 4:59 16:24

109 280 Cortese Antonio M 1955 SM70 Bianco Moda Sport Ciampino Asd 49:39 4:59 16:25

110 381 Proia Vincenzo M 1953 SM70 Pol. Ciociara Antonio Fava 49:44 4:59 16:30

111 309 Martelluzzi Maurizio M 1971 SM50 Asd Endurance Training 49:45 5:00 16:31

112 270 Leo Mario M 1962 SM60 Atle�ca Ceccano 49:49 5:00 16:35

113 350 Imperioli Valeriano M 1967 SM55 Pol. Atle�ca Ceprano 49:57 5:01 16:43

114 289 Droghei Valter M 1962 SM60 Castro Running 50:00 5:01 16:46

115 387 Via� Rocco M 1968 SM55 Pol. Ciociara Antonio Fava 50:03 5:01 16:49

116 363 Pomponio Pietro M 1956 SM65 Pol. Ciociara Antonio Fava 50:08 5:02 16:54

117 296 Ambrose� Davide M 1984 SM40 Asd Endurance Training 50:09 5:02 16:55

118 299 Barle�a Adriano M 1974 SM50 Asd Endurance Training 50:26 5:04 17:12

119 231 Aceto Giovanni M 1954 SM70 A.s.d. Frosinone Sport 50:32 5:04 17:18



120 355 Palladino Michelangelo M 1955 SM70 Pol. Atle�ca Ceprano 50:42 5:05 17:28

121 330 Fiacco Giuseppe M 1964 SM60 Il Corridore Running Club Asd 50:46 5:06 17:32

122 386 Venturino Mario M 1949 SM75 Pol. Ciociara Antonio Fava 50:48 5:06 17:35

123 347 De Lellis Giancarlo M 1968 SM55 Pol. Atle�ca Ceprano 50:52 5:06 17:39

124 251 Alonzi Paolo M 1966 SM55 Atle�ca Arce 51:16 5:09 18:02

125 210 Giovannone Riccardo M 1992 SM Arpino Running Asd 51:23 5:09 18:09

126 311 Massa Mario M 1986 SM35 Asd Endurance Training 51:38 5:11 18:24

127 243 Del Brocco Luca M 1982 SM40 Ocr Creed 51:42 5:11 18:28

128 242 Crescenzi Corrado M 1992 SM Ocr Creed 51:43 5:11 18:29

129 379 Meleo Tommaso M 1961 SM60 Pol. Ciociara Antonio Fava 52:31 5:16 19:17

130 258 Binda Tonino M 1961 SM60 Atle�ca Ceccano 52:34 5:17 19:20

131 206 Carlo Coccarelli M 1958 SM65 Il Corridore Running Club Asd 52:51 5:18 19:37

132 283 Picarazzi Massimo M 1953 SM70 Bianco Moda Sport Ciampino Asd 52:55 5:19 19:41

133 297 Asseni Paolo M 1950 SM75 Asd Endurance Training 53:00 5:19 19:46

134 263 Concutelli Sergio M 1960 SM65 Atle�ca Ceccano 53:08 5:20 19:54

135 342 Vincenzi Maurizio M 1970 SM55 Asd Pofispor�va 53:16 5:21 20:02

136 281 Cumelli Tullio M 1950 SM75 Bianco Moda Sport Ciampino Asd 53:17 5:21 20:04

137 391 Bracaglia Vincenzino M 1951 SM70 Runcard 54:04 5:26 20:50

138 277 Solli Walter M 1958 SM65 Atle�ca Ceccano 54:17 5:27 21:03

139 364 Abbatecola Fabio M 1973 SM50 Pol. Ciociara Antonio Fava 54:26 5:28 21:12

140 232 Antonucci Luciano M 1964 SM60 A.s.d. Frosinone Sport 55:23 5:33 22:09

141 312 Pandozzi Benede�o M 2006 PM Asd Endurance Training 55:26 5:34 22:12

142 260 Bucciarelli Angelo Antonio M 1953 SM70 Atle�ca Ceccano 55:29 5:34 22:15

143 250 Nobili Gerardo M 1989 SM35 Torrice Runners 55:47 5:36 22:33

144 249 Nobili Benito M 1979 SM45 Torrice Runners 55:48 5:36 22:34

145 411 Fraioli Ma�a M 1997 SM Pol. Ciociara Antonio Fava 56:10 5:38 22:56

146 323 Viscusi Alfonso M 1990 SM35 Runcard 56:11 5:38 22:58

147 410 Fraioli Terenzio M 1968 SM55 Pol. Ciociara Antonio Fava 56:17 5:39 23:03

148 337 Lucchi Paolo M 1953 SM70 Oro Fantasy 56:46 5:42 23:32

149 248 Moriconi Faus�no M 1963 SM60 Torrice Runners 57:17 5:45 24:03

150 290 Penna Nicola M 1965 SM60 Castro Running 57:31 5:46 24:17

151 284 Serafini Stefano M 1967 SM55 Bianco Moda Sport Ciampino Asd 57:32 5:46 24:18

152 340 Olme� Livio M 1969 SM55 Asd Pofispor�va 58:33 5:53 25:20

153 282 Florissi Giancarlo M 1951 SM70 Bianco Moda Sport Ciampino Asd 58:53 5:55 25:39

154 305 Iaboni Ivan M 1972 SM50 Asd Endurance Training 59:33 5:59 26:19

155 262 Cole�a Luca M 1982 SM40 Atle�ca Ceccano 59:54 6:01 26:40

156 266 D'Amico Maurizio M 1962 SM60 Atle�ca Ceccano 1:00:14 6:03 27:00

157 245 D'Angelo Davide M 1981 SM40 Asd Olimpia Lazio 1:02:21 6:15 29:07

158 318 Scaccia Gianfranco M 1955 SM70 Asd Endurance Training 1:03:10 6:20 29:56

159 405 Mino� Fabio M 1971 SM50 A.s.d Sabaudia Athle�c Club 1:04:10 6:26 30:56

160 392 Cozzolino Luca M 1987 SM35 Runcard 1:04:20 6:27 31:06



161 396 Paternostro Emanuele M 1951 SM70 Runcard 1:05:07 6:32 31:53

162 253 Germani Antonio M 1959 SM65 Atle�ca Arce 1:07:03 6:44 33:49

163 308 Martelluzzi Giampiero M 1966 SM55 Asd Endurance Training 1:09:06 6:56 35:53

164 365 Ambrose� Enzo M 1953 SM70 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:10:33 7:05 37:19

165 403 Segreto Franco M 1955 SM70 Pol. Atle�ca Ceprano 1:14:26 7:28 41:12

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 407 Scaccia Alessandra F 1972 SF50 A.s.d. Frosinone Sport 42:37 4:17

2 293 Vecchio Elisa F 1992 SF Cus Cassino 43:02 4:19 0:24

3 369 Di Mauro Simona F 1970 SF55 Pol. Ciociara Antonio Fava 44:27 4:28 1:50

4 220 Fiorini Paola F 1979 SF45 Asd Atle�ca Feren�no 45:14 4:32 2:37

5 373 Fantaccione Laura F 1975 SF50 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:37 4:47 4:59

6 398 Trapani Mar�na F 1997 SF Runcard 47:48 4:48 5:10

7 358 Pinchera Antonella F 1983 SF40 Pol. Atle�ca Ceprano 47:51 4:48 5:14

8 361 Simonelli Simona F 1981 SF40 Pol. Atle�ca Ceprano 48:15 4:51 5:37

9 352 Murro Benede�a F 2007 PF Pol. Atle�ca Ceprano 49:11 4:56 6:33

10 384 Salimei Elisabe�a F 1971 SF50 Pol. Ciociara Antonio Fava 49:43 4:59 7:05

11 261 Cialei Giorgia F 1968 SF55 Atle�ca Ceccano 50:33 5:04 7:56

12 244 Zaccini Marina F 1993 SF Ocr Creed 51:42 5:11 9:04

13 400 De Maria Annalisa F 1964 SF60 S�le Libero I Ciclopi 52:13 5:14 9:35

14 268 Garcia Lucrecia F 1959 SF65 Atle�ca Ceccano 54:46 5:30 12:08

15 319 Straccamore Barbara F 1977 SF45 Asd Endurance Training 55:43 5:36 13:05

16 237 Rossi Lohana F 1987 SF35 A.s.d. Frosinone Sport 56:32 5:40 13:54

17 229 Di Cocco Alessia F 1979 SF45 Asd Berrunning 56:57 5:43 14:20

18 273 Maro�a Barbara F 1974 SF50 Atle�ca Ceccano 57:56 5:49 15:18

19 376 Mar�ni Ilaria F 1997 SF Pol. Ciociara Antonio Fava 58:54 5:55 16:16

20 226 Daniela Bianchi F 1980 SF45 Asd Berrunning 59:05 5:56 16:28

21 408 Iaboni Debora F 1971 SF50 Ernica Veroli 1:00:54 6:07 18:17

22 225 Sordi Jolanda F 1976 SF45 Asd Atle�ca Feren�no 1:04:37 6:29 21:59

23 301 Cretaio Daniela F 1971 SF50 Asd Endurance Training 1:05:07 6:32 22:29

24 252 Celle� Sonia F 1962 SF60 Atle�ca Arce 1:07:02 6:44 24:25

25 310 Mar�gnani Marilena F 1954 SF70 Asd Endurance Training 1:09:07 6:56 26:29

26 321 Zeppieri Antonella F 1979 SF45 Asd Endurance Training 1:09:07 6:56 26:29

27 320 Tribioli Marta F 1977 SF45 Asd Endurance Training 1:09:08 6:56 26:30

28 216 Bouden Fathia F 1956 SF65 Asd Atle�ca Feren�no 1:12:29 7:17 29:52

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.



1 201 Gallucci Enrico M 1997 Castro Running 33:13 3:20

2 228 Scala Manuele M 1991 Asd Berrunning 33:42 3:23 0:28

3 203 Di Cicco Antonello M 1983 Pol. Atle�ca Ceprano 34:46 3:29 1:33

CATEGORIA JM

1 354 Paella Simone M 2008 Pol. Atle�ca Ceprano 35:51 3:36

2 359 Rossi Leonardo M 2009 Pol. Atle�ca Ceprano 41:10 4:08 5:18

CATEGORIA PM

1 312 Pandozzi Benede�o M 2006 Asd Endurance Training 55:26 5:34

CATEGORIA SM

1 222 Merle� Gianmarco M 1997 Asd Atle�ca Feren�no 36:37 3:40

2 204 Luzi Piergiorgio M 2000 Pol. Atle�ca Ceprano 36:43 3:41 0:05

3 217 Cerelli Federico M 1994 Asd Atle�ca Feren�no 37:41 3:47 1:03

4 291 Spinelli Dario M 1995 Castro Running 37:42 3:47 1:05

5 205 Berardi Valerio M 2002 Asd Pofispor�va 37:53 3:48 1:15

6 286 D'Alessandris Lorenzo M 1993 Castro Running 37:59 3:49 1:22

7 288 De Paolis Alessio M 1994 Castro Running 38:41 3:53 2:03

8 287 De Giuli Daniele M 1998 Castro Running 39:01 3:55 2:23

9 272 Lucche� Tommaso M 1993 Atle�ca Ceccano 39:08 3:56 2:30

10 285 Cellante Alessandro M 1999 Castro Running 39:16 3:56 2:38

11 271 Lombardi Andrea M 1998 Atle�ca Ceccano 40:02 4:01 3:24

12 344 Ceccacci Ma�eo M 1994 Pol. Atle�ca Ceprano 41:53 4:12 5:15

13 390 Carcasole Tiziano M 1992 Runcard 42:21 4:15 5:43

14 212 Reale San�no M 1993 Arpino Running Asd 43:34 4:22 6:56

15 223 Paniccia Ma�eo M 1997 Asd Atle�ca Feren�no 44:12 4:26 7:34

16 241 Cerroni Gianmarco M 2000 Ocr Creed 45:23 4:33 8:45

17 324 Rotondi Davide M 1999 Aics Comitato Provinciale Rie� Aps 46:06 4:38 9:28

18 247 De Persiis Giammarco M 1995 Torrice Runners 46:25 4:39 9:47

19 360 Segneri Manuel M 1993 Pol. Atle�ca Ceprano 46:31 4:40 9:53

20 339 Del Brocco Alessandro M 2000 Asd Pofispor�va 47:57 4:49 11:19

21 412 Liburdi Andrea M 1994 Ocr Creed 48:13 4:50 11:35

22 341 Carlini Gianmarco M 1997 Asd Pofispor�va 49:38 4:59 13:00

23 210 Giovannone Riccardo M 1992 Arpino Running Asd 51:23 5:09 14:45

24 242 Crescenzi Corrado M 1992 Ocr Creed 51:43 5:11 15:05

25 411 Fraioli Ma�a M 1997 Pol. Ciociara Antonio Fava 56:10 5:38 19:32

CATEGORIA SM35

1 402 Qua�rociocchi Daniele M 1987 Atle�ca Arce 37:45 3:47

2 368 Di Benede�o Andrea M 1986 Pol. Ciociara Antonio Fava 38:47 3:53 1:01

3 213 Evangelis� Daniel M 1986 Asd Atl.ci�a' Dei Papi Anagni 40:43 4:05 2:58

4 366 Butnaru Marius Iulian M 1987 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:04 4:13 4:18

5 227 Iacobelli Cris�an M 1989 Asd Berrunning 43:26 4:21 5:40



6 240 Cerroni Davide M 1990 Ocr Creed 47:13 4:44 9:27

7 224 Santoro Simone M 1987 Asd Atle�ca Feren�no 47:25 4:45 9:39

8 311 Massa Mario M 1986 Asd Endurance Training 51:38 5:11 13:52

9 250 Nobili Gerardo M 1989 Torrice Runners 55:47 5:36 18:02

10 323 Viscusi Alfonso M 1990 Runcard 56:11 5:38 18:26

11 392 Cozzolino Luca M 1987 Runcard 1:04:20 6:27 26:34

CATEGORIA SM40

1 375 Iannaccone Simone M 1984 Pol. Ciociara Antonio Fava 37:45 3:47

2 279 More� Claudio M 1981 Atle�ca Venafro 38:02 3:49 0:17

3 278 O�aviani Marco M 1981 Atl. Colleferro Segni 39:58 4:01 2:13

4 303 Di Vito Daniele M 1985 Asd Endurance Training 41:32 4:10 3:47

5 388 Zonfrilli Vi�orio M 1981 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:30 4:16 4:45

6 292 Petrozzi Davide M 1981 Cus Cassino 42:47 4:18 5:02

7 395 Nocella Pasquale M 1985 Runcard 42:52 4:18 5:07

8 389 Usai Paolo M 1982 Poligolfo 43:42 4:23 5:57

9 343 Bruni Danilo M 1983 Pol. Atle�ca Ceprano 45:45 4:35 8:00

10 256 Sis� Stefano M 1984 Atle�ca Arce 46:10 4:38 8:25

11 219 Dell'Uomo Stefano M 1983 Asd Atle�ca Feren�no 46:10 4:38 8:25

12 329 Peron� Davide M 1985 Il Corridore Running Club Asd 46:16 4:38 8:31

13 264 Crecco Tiziano M 1983 Atle�ca Ceccano 47:12 4:44 9:27

14 300 Colatos� Daniele M 1983 Asd Endurance Training 47:58 4:49 10:13

15 296 Ambrose� Davide M 1984 Asd Endurance Training 50:09 5:02 12:24

16 243 Del Brocco Luca M 1982 Ocr Creed 51:42 5:11 13:57

17 262 Cole�a Luca M 1982 Atle�ca Ceccano 59:54 6:01 22:09

18 245 D'Angelo Davide M 1981 Asd Olimpia Lazio 1:02:21 6:15 24:36

CATEGORIA SM45

1 322 Recchia Fabrizio M 1978 Ernica Veroli 38:09 3:50

2 234 Calicchia Gabriele M 1978 A.s.d. Frosinone Sport 38:51 3:54 0:41

3 295 Abbatangeli Massimiliano M 1978 Asd Endurance Training 39:12 3:56 1:02

4 372 Evangelista Luigi M 1980 Pol. Ciociara Antonio Fava 40:39 4:05 2:29

5 254 Gianne� Luigi M 1977 Atle�ca Arce 41:01 4:07 2:52

6 362 Ventura Fabio M 1977 Pol. Atle�ca Ceprano 41:18 4:09 3:09

7 235 Lunghi Alessandro M 1980 A.s.d. Frosinone Sport 43:45 4:23 5:36

8 332 Savo Giuseppe M 1979 Il Corridore Running Club Asd 43:46 4:24 5:37

9 349 Fiore Emiliano M 1977 Pol. Atle�ca Ceprano 44:38 4:29 6:28

10 233 Borzacchini Emiliano M 1976 A.s.d. Frosinone Sport 44:44 4:29 6:35

11 348 Di Palma Emanuele M 1980 Pol. Atle�ca Ceprano 46:03 4:37 7:53

12 274 Masi Andrea M 1978 Atle�ca Ceccano 46:27 4:40 8:18

13 265 Crescenzi Andrea M 1978 Atle�ca Ceccano 47:24 4:45 9:14

14 307 Martelluzzi Alessandro M 1978 Asd Endurance Training 47:29 4:46 9:20



15 385 Tascio� Andrea M 1978 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:37 4:47 9:28

16 357 Parente Andrea M 1977 Pol. Atle�ca Ceprano 47:42 4:47 9:32

17 298 Baldesi Luigi M 1976 Asd Endurance Training 47:58 4:49 9:48

18 276 Maura Antonio M 1976 Atle�ca Ceccano 48:34 4:52 10:24

19 218 Ciangola Emanuele M 1976 Asd Atle�ca Feren�no 49:05 4:56 10:55

20 249 Nobili Benito M 1979 Torrice Runners 55:48 5:36 17:38

CATEGORIA SM50

1 239 Vona Gino M 1972 A.s.d. Liri Runners 38:07 3:49

2 215 Basile Alessandro M 1973 Asd Atle�ca Feren�no 40:52 4:06 2:44

3 371 D'O�avi Alessandro M 1974 Pol. Ciociara Antonio Fava 41:41 4:11 3:33

4 208 Tempesta Ivan M 1975 Asd Bikers Casalvieri 42:10 4:14 4:03

5 294 Reali Daniele M 1972 Asd Endurance Training 42:31 4:16 4:24

6 333 D'Annibale Pasqualino M 1973 Il Corridore Running Club Asd 43:39 4:23 5:31

7 255 Sera Gianmarco M 1974 Atle�ca Arce 43:51 4:24 5:43

8 269 Laure� Pio M 1974 Atle�ca Ceccano 44:27 4:28 6:19

9 211 Marziale Federico M 1975 Arpino Running Asd 45:51 4:36 7:43

10 334 Pacifici Alessandro M 1971 A.s.d. Liri Runners 46:23 4:39 8:15

11 377 Massaro Pasqualino M 1975 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:35 4:40 8:28

12 259 Bruni Diego M 1974 Atle�ca Ceccano 47:08 4:44 9:00

13 317 Savo Stefano M 1975 Asd Endurance Training 47:29 4:46 9:21

14 267 D'Emilio Antonio M 1971 Atle�ca Ceccano 49:08 4:56 11:01

15 309 Martelluzzi Maurizio M 1971 Asd Endurance Training 49:45 5:00 11:37

16 299 Barle�a Adriano M 1974 Asd Endurance Training 50:26 5:04 12:19

17 364 Abbatecola Fabio M 1973 Pol. Ciociara Antonio Fava 54:26 5:28 16:18

18 305 Iaboni Ivan M 1972 Asd Endurance Training 59:33 5:59 21:25

19 405 Mino� Fabio M 1971 A.s.d Sabaudia Athle�c Club 1:04:10 6:26 26:02

CATEGORIA SM55

1 336 Rossini Michele M 1968 A.s.d. Liri Runners 39:04 3:55

2 326 Ga�a Gerardo M 1966 Il Corridore Running Club Asd 39:41 3:59 0:36

3 230 Germenia Stefano M 1969 Ernica Veroli 40:34 4:04 1:29

4 383 Rea Mauro M 1966 Pol. Ciociara Antonio Fava 41:03 4:07 1:58

5 399 Vigorito Alessandro M 1969 A.s.d. Runners Ciampino 42:16 4:14 3:11

6 306 Incelli Antonio M 1968 Asd Endurance Training 43:01 4:19 3:56

7 382 Pulcinelli Fabrizio M 1968 Pol. Ciociara Antonio Fava 43:10 4:20 4:05

8 409 Canali Francesco M 1969 A.s.d. Frosinone Sport 44:19 4:27 5:15

9 238 Inci� Fabio M 1970 Il Corridore Running Club Asd 44:38 4:29 5:34

10 406 Carlini Mariano M 1969 Il Corridore Running Club Asd 44:50 4:30 5:45

11 404 Di Renzo Nembo M 1966 Runcard 45:34 4:34 6:29

12 335 Rinna Adriano M 1969 A.s.d. Liri Runners 47:20 4:45 8:15

13 345 Ceccacci Sandro M 1970 Pol. Atle�ca Ceprano 48:14 4:50 9:10



14 316 Sacco Giampiero M 1970 Asd Endurance Training 48:27 4:52 9:23

15 331 Maura Carlo M 1968 Il Corridore Running Club Asd 48:36 4:53 9:32

16 351 More� Paolo M 1968 Pol. Atle�ca Ceprano 48:42 4:53 9:37

17 350 Imperioli Valeriano M 1967 Pol. Atle�ca Ceprano 49:57 5:01 10:52

18 387 Via� Rocco M 1968 Pol. Ciociara Antonio Fava 50:03 5:01 10:58

19 347 De Lellis Giancarlo M 1968 Pol. Atle�ca Ceprano 50:52 5:06 11:48

20 251 Alonzi Paolo M 1966 Atle�ca Arce 51:16 5:09 12:11

21 342 Vincenzi Maurizio M 1970 Asd Pofispor�va 53:16 5:21 14:11

22 410 Fraioli Terenzio M 1968 Pol. Ciociara Antonio Fava 56:17 5:39 17:12

23 284 Serafini Stefano M 1967 Bianco Moda Sport Ciampino Asd 57:32 5:46 18:27

24 340 Olme� Livio M 1969 Asd Pofispor�va 58:33 5:53 19:29

25 308 Martelluzzi Giampiero M 1966 Asd Endurance Training 1:09:06 6:56 30:02

CATEGORIA SM60

1 378 Ma�acola Giovanni M 1962 Pol. Ciociara Antonio Fava 36:53 3:42

2 221 Maliziola Maurizio M 1962 Asd Atle�ca Feren�no 39:30 3:58 2:36

3 380 Parisi Magno Roberto M 1961 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:22 4:15 5:28

4 275 Ma�one Vincenzo M 1964 Atle�ca Ceccano 46:58 4:43 10:04

5 314 Protani Marco M 1965 Asd Endurance Training 48:27 4:52 11:33

6 367 Cozzolino Antonio M 1964 Pol. Ciociara Antonio Fava 49:33 4:58 12:39

7 270 Leo Mario M 1962 Atle�ca Ceccano 49:49 5:00 12:55

8 289 Droghei Valter M 1962 Castro Running 50:00 5:01 13:06

9 330 Fiacco Giuseppe M 1964 Il Corridore Running Club Asd 50:46 5:06 13:52

10 379 Meleo Tommaso M 1961 Pol. Ciociara Antonio Fava 52:31 5:16 15:37

11 258 Binda Tonino M 1961 Atle�ca Ceccano 52:34 5:17 15:40

12 232 Antonucci Luciano M 1964 A.s.d. Frosinone Sport 55:23 5:33 18:29

13 248 Moriconi Faus�no M 1963 Torrice Runners 57:17 5:45 20:23

14 290 Penna Nicola M 1965 Castro Running 57:31 5:46 20:37

15 266 D'Amico Maurizio M 1962 Atle�ca Ceccano 1:00:14 6:03 23:20

CATEGORIA SM65

1 374 Frasca Leandro M 1958 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:51 4:18

2 370 Di Palma Agos�no M 1956 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:32 4:34 2:40

3 413 Izzi Agos�no M 1960 A.s.d. Atle�ca Sora 46:09 4:38 3:18

4 414 Geremia Rocco M 1960 A.s.d. Atle�ca Sora 48:41 4:53 5:49

5 363 Pomponio Pietro M 1956 Pol. Ciociara Antonio Fava 50:08 5:02 7:17

6 206 Carlo Coccarelli M 1958 Il Corridore Running Club Asd 52:51 5:18 10:00

7 263 Concutelli Sergio M 1960 Atle�ca Ceccano 53:08 5:20 10:17

8 277 Solli Walter M 1958 Atle�ca Ceccano 54:17 5:27 11:26

9 253 Germani Antonio M 1959 Atle�ca Arce 1:07:03 6:44 24:12

CATEGORIA SM70

1 280 Cortese Antonio M 1955 Bianco Moda Sport Ciampino Asd 49:39 4:59



2 381 Proia Vincenzo M 1953 Pol. Ciociara Antonio Fava 49:44 4:59 0:04

3 231 Aceto Giovanni M 1954 A.s.d. Frosinone Sport 50:32 5:04 0:52

4 355 Palladino Michelangelo M 1955 Pol. Atle�ca Ceprano 50:42 5:05 1:02

5 283 Picarazzi Massimo M 1953 Bianco Moda Sport Ciampino Asd 52:55 5:19 3:15

6 391 Bracaglia Vincenzino M 1951 Runcard 54:04 5:26 4:24

7 260 Bucciarelli Angelo Antonio M 1953 Atle�ca Ceccano 55:29 5:34 5:49

8 337 Lucchi Paolo M 1953 Oro Fantasy 56:46 5:42 7:06

9 282 Florissi Giancarlo M 1951 Bianco Moda Sport Ciampino Asd 58:53 5:55 9:13

10 318 Scaccia Gianfranco M 1955 Asd Endurance Training 1:03:10 6:20 13:30

11 396 Paternostro Emanuele M 1951 Runcard 1:05:07 6:32 15:27

12 365 Ambrose� Enzo M 1953 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:10:33 7:05 20:54

13 403 Segreto Franco M 1955 Pol. Atle�ca Ceprano 1:14:26 7:28 24:46

CATEGORIA SM75

1 327 Pentangelo Mario M 1949 Il Corridore Running Club Asd 48:43 4:53

2 386 Venturino Mario M 1949 Pol. Ciociara Antonio Fava 50:48 5:06 2:05

3 297 Asseni Paolo M 1950 Asd Endurance Training 53:00 5:19 4:16

4 281 Cumelli Tullio M 1950 Bianco Moda Sport Ciampino Asd 53:17 5:21 4:33

CATEGORIA SM80

CATEGORIA SM85

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 407 Scaccia Alessandra F 1972 A.s.d. Frosinone Sport 42:37 4:17

2 293 Vecchio Elisa F 1992 Cus Cassino 43:02 4:19 0:24

3 369 Di Mauro Simona F 1970 Pol. Ciociara Antonio Fava 44:27 4:28 1:50

CATEGORIA JF

CATEGORIA PF

1 352 Murro Benede�a F 2007 Pol. Atle�ca Ceprano 49:11 4:56

CATEGORIA SF

1 398 Trapani Mar�na F 1997 Runcard 47:48 4:48

2 244 Zaccini Marina F 1993 Ocr Creed 51:42 5:11 3:54

3 376 Mar�ni Ilaria F 1997 Pol. Ciociara Antonio Fava 58:54 5:55 11:06

CATEGORIA SF35

1 237 Rossi Lohana F 1987 A.s.d. Frosinone Sport 56:32 5:40

CATEGORIA SF40

1 358 Pinchera Antonella F 1983 Pol. Atle�ca Ceprano 47:51 4:48



2 361 Simonelli Simona F 1981 Pol. Atle�ca Ceprano 48:15 4:51 0:23

CATEGORIA SF45

1 220 Fiorini Paola F 1979 Asd Atle�ca Feren�no 45:14 4:32

2 319 Straccamore Barbara F 1977 Asd Endurance Training 55:43 5:36 10:28

3 229 Di Cocco Alessia F 1979 Asd Berrunning 56:57 5:43 11:42

4 226 Daniela Bianchi F 1980 Asd Berrunning 59:05 5:56 13:50

5 225 Sordi Jolanda F 1976 Asd Atle�ca Feren�no 1:04:37 6:29 19:22

6 321 Zeppieri Antonella F 1979 Asd Endurance Training 1:09:07 6:56 23:52

7 320 Tribioli Marta F 1977 Asd Endurance Training 1:09:08 6:56 23:53

CATEGORIA SF50

1 373 Fantaccione Laura F 1975 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:37 4:47

2 384 Salimei Elisabe�a F 1971 Pol. Ciociara Antonio Fava 49:43 4:59 2:05

3 273 Maro�a Barbara F 1974 Atle�ca Ceccano 57:56 5:49 10:18

4 408 Iaboni Debora F 1971 Ernica Veroli 1:00:54 6:07 13:17

5 301 Cretaio Daniela F 1971 Asd Endurance Training 1:05:07 6:32 17:30

CATEGORIA SF55

1 261 Cialei Giorgia F 1968 Atle�ca Ceccano 50:33 5:04

CATEGORIA SF60

1 400 De Maria Annalisa F 1964 S�le Libero I Ciclopi 52:13 5:14

2 252 Celle� Sonia F 1962 Atle�ca Arce 1:07:02 6:44 14:49

CATEGORIA SF65

1 268 Garcia Lucrecia F 1959 Atle�ca Ceccano 54:46 5:30

2 216 Bouden Fathia F 1956 Asd Atle�ca Feren�no 1:12:29 7:17 17:43

CATEGORIA SF70

1 310 Mar�gnani Marilena F 1954 Asd Endurance Training 1:09:07 6:56

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. Arriva� Pos. del 1° Atleta

1) Pol. Ciociara Antonio Fava 28 7

2) Asd Endurance Training 24 23

3) Pol. Atle�ca Ceprano 20 3

4) Atle�ca Ceccano 20 22

5) Asd Atle�ca Feren�no 11 5

6) Il Corridore Running Club Asd 10 26

7) Castro running 8 1



8) A.s.d. Frosinone Sport 8 19

9) Atle�ca Arce 7 11

10) OCR Creed 6 70

11) Asd pofispor�va 5 12

12) Bianco Moda Sport Ciampino Asd 5 118

13) Asd Berrunning 4 2

14) A.s.d. Liri Runners 4 15

15) Torrice runners 4 82

16) Ernica Veroli 3 16

17) Arpino Running Asd 3 55

18) Cus Cassino 2 48

19) A.s.d. Atle�ca Sora 2 77

20) Atle�ca Venafro 1 14

21) Atl. Colleferro Segni 1 27

22) Asd Atl.ci�a' Dei Papi Anagni 1 31

23) Asd bikers casalvieri 1 41

24) A.s.d. Runners Ciampino 1 42

25) Poligolfo 1 57

26) Aics comitato provinciale rie� aps 1 76

27) S�le libero i ciclopi 1 141

28) Oro Fantasy 1 164

29) Asd Olimpia Lazio 1 178

30) A.s.d Sabaudia Athle�c Club 1 180


